

Mall för TR1-ändringar inför 2025 utkast 10

TR 1	Gemensamma	240228
------	------------	--------

Mom	Rubrik (ska finnas)	Tidigare text	Ny text	Kommentar	Kommentar TS	Beslut
111.7.1	Tävling	Tävlingen börjar när sekretariatet öppnar första tävlingsdagen och slutar när sekretariatet stänger efter sista klassen sista tävlingsdagen.	Tävlingen börjar när en av nedanstående händelser inträffar först . När sekretariatet öppnar första tävlingsdagen, när uppställningen öppnar eller när anläggningen är tillgänglig för deltagarna och slutar när en av nedanstående händelser inträffar sist . När sekretariatet stänger efter sista klassen sista tävlingsdagen eller när uppställningen stänger .	Tydlighet på tävlingar med uppställning	OK	
111.10.4.1	Dräktigt sto/ Sto med föl	Dräktigt sto får inte delta i tävling. Med dräktigt sto menas sto efter 120 dagars dräktighet eller sto med föl yngre än 120 dagar. Föl får inte medtagas till tävlingsplatsen.	Dräktigt sto/ sto med föl får inte delta i tävling. Med dräktigt sto menas sto efter 120 dagars dräktighet eller sto med föl yngre än 120 -180 dagar. Om stoet förlorar sitt föl (foster kastas eller föl dött) finns möjlighet till dispens med förkortad tid till 120 dagar. Dispensansökan med veterinärintyg om att stoet är friskt och i tävlingsmässigt skick skall då inskickas till Svenska Ridsportförbundet för prövning. 111.4.2 Föl får inte medtagas till tävlingsplatsen.	Enligt karens och förbudslistan. Förbjudna åtgärder.		

120, 120.5, 181	Tävlingar	Lokal, m fl	1* m fl	Textkorrigering	OK	
125.3	Anläggningskiss	Länken ska finnas med på arrangerade klubbs hemsida och även sitta uppsatt på tävlingsplatsen.	Länken ska finnas med på arrangerade klubbs hemsida på länk till digital plattform och även finnas tillgänglig sitta uppsatt på tävlingsplatsen.	Inte alla har hemsida	OK	
127	Uppställningsplats	Nytt	Vid uppställning på under tävling ska arrangören tillse att stallområdet är stängt i 6 timmar i följd under natten med minimal belysning och buller.	För att hästarna ska kunna vila tillräckligt.	OK	
134.2	Startlistor	Vid bansekretariat och vid framridningen anslås en gällande startlista	Vid bansekretariat och vid framridningen anslås en gällande startlista En gällande startlista ska finnas tillgänglig.	Anpassning	OK	
144	Prisutdelning	Arrangör i samråd med överdomare beslutar hur, om och när prisutdelning ska ske. Om en ryttare underlåter att delta i prisutdelning ska ryttaren dömas till straffavgift av överdomaren om lägst 150 kronor eller högst 1 500 kronor samt förlorar eventuellt hederspris, rosett och plakett...	Arrangör i samråd med överdomare beslutar hur, om och när prisutdelning ska ske. Högst tre hästar inne per prisutdelning samtidigt, vid lagtävling inte fler än segrarhästarna. Om en ryttare underlåter att delta i prisutdelning ska-kan ryttaren dömas till straffavgift av överdomaren/ domaren om lägst 150 kronor eller högst 1 500 kronor samt förlorar eventuellt hederspris, rosett och plakett...	Säkerhet	OK	
151	Reklam		Tillåt reklam även på 4* och 5*	Se över hela 151	OK	
151.4.2	Distriktstäckande serier	Nytt mom	4.2.2 Distriktstäckande avtal och serier/cuper Avtal avseende serier/cuper som tecknas eller arrangeras hos fler	Anpassning	OK	

			än två organisationer i samma distrikt ska godkännas av respektive distrikt.			
163	Kategoriindelning	Ponny som byter kategori nedåt vid mätning behåller sina tidigare resultat även om de erhållits i annan kategori	.. erhållits i annan kategori eller hästklass.	Anpassning	OK	
170A.1.2	Vaccinationer	Nytt	Grundvaccination för hästar utan svensk licens, ridna av ryttare utan svensk licens, innebär två vaccinationer (A+B) med ett intervall av 21–92 dagar, om B-vaccinationen utfördes senast 2023-12-31. Därefter är hästen grundvaccinerad.	Från och med 20240101	OK	
170B.1.1	Vaccinationer	21-56 90-180	21-60 120-180	Från och med 20240101	OK	
170B.1.1	Vaccinationer	...Hästen är startberättigad åtta dagar efter C-vaccinationen	...Hästen är startberättigad åtta dagar efter C-vaccinationen Efter C-vaccinationen är hästen startberättigad enligt 170.1.3	Textkorr	OK	
172.4.1	Dopingkontroll häst Provtagning	172.4.1 ... Särskild provtagningsbox ska finnas disponibel för ändamålet...	172.4.1 Arrangör som är uttagen för provtagning är skyldig att se till att särskild provtagningsbox finns disponibel för ändamålet...	Förtydligande	OK	
174.5	Oproportionerligt ekipage	... att betrakta ett ekipage ska domareoch att denna varning kommer att...	... att betrakta ett ekipage som oproportionerligt ska domareoch att denna varning kommer att...	Textkorr	OK	

175.7.1.2 175.7.2.3	Startförbud häst	Av veterinär utfärdat startförbud omvandlas alltid av överdomaren till 21 dagars startförbud vid mnskada eller till 7 dagars startförbud vid andra orsaker.	Av tävlings veterinär utfärdat startförbud vid mnskada ska omvandlas alltid av överdomaren alltid omvandlas till 21 dagars fullständigt startförbud eller till startförbud med bett vid mnskada eller till 7 dagars startförbud vid Andra orsaker omvandlas till 7 dagars startförbud.	Textkorr	OK	
175.7.2	Startförbud häst	Vid skada i mungipa eller munhåla ska startförbudet gälla i 21 dagar med:	Vid skada i mungipa eller munhåla ska fullständigt startförbudet et eller startförbud med bett gälla i 21 dagar med:	Textkorr	OK	
178.2.1	Sjukvårdspersonal	Sjukvårdspersonal ska vara sakkunnig och ha lägst ha aktuell utbildning i HLR...	2.1. Sjukvårdspersonal ska vara legitimerad och med kompetens inom traumavård sakkunnig och lägst ha aktuell utbildning i HLR ...		OK	
181 sista .	ÖD	SvRF har rätt att utse ÖD vid SM i alla grenar. I distansritt... veterinärkommisionen.	SvRF har rätt att utse ÖD vid SM i alla grenar. I distansritt... veterinärkommisionen.	Textkorr	OK	
182.7	Bestämmelser för officiella funktionärer Disciplinära åtgärder	7. Disciplinära åtgärder Svenska Ridsportförbundets tävlingssektion har rätt att efter anmälan till Svenska Ridsportförbundet och beslut av Disciplinnämnden genomföra disciplinära åtgärder mot officiella funktionärer som inte följer dessa bestämmelser och/eller Svenska Ridsportförbundets reglemente. Sådana disciplinära åtgärder kan, enligt	7. Disciplinära åtgärder 7.1. Svenska Ridsportförbundets tävlingssektion är ansvarig för tilldelande av status som officiell funktionär och utövar via domar- och/eller banbyggargrupper tillsyn över officiella funktionärer. Officiella funktionärer ansvarar i sin utövning inför Svenska Ridsportförbundet. 7.2. Tävlingssektionen kan hänskjuta ärenden rörande	SvRFs stadgar 15 a § Återkallelse av förtroendeuppdrag och ryttarlicens All verksamhet inom Ridsportförbundets regi, innefattande god hästhållning, ska ske enligt 1 kap RFs stadgar idrottens värdegrund och/eller ridsportens värdegrund. Förtroendeuppdrag som officiell funktionär eller	OK	

		<p>RF:s stadgar 14 kapitel, vara: 7.1. Tillrättavisning. 7.2. Böter. 7.3. Avstängning. 7.4. Officiell funktionär kan, efter beslut av Svenska Ridsportförbundets tävlingssektion, komma att behöva genomgå särskild utbildningskontroll under överinseende av aktuell domar- och/ eller banbyggargrupp, och/eller strykas från listan över officiella funktionärer med hänvisning till de villkor som den officiella funktionären varje år godkänner genom lösande av funktionärs-legitimation. Dessa åtgärder är inte bestraffningar enligt RF:s stadgar 14 kapitel och kan inte överklagas.</p>	<p>officiella funktionärer till Disciplinnämnden och/eller Juridiska utskottet för avgörande. 7.3. Disciplinnämnden har rätt att genomföra disciplinära åtgärder mot officiella funktionärer som inte följer Riksidrottsförbundet RF:s stadgar, Svenska Ridsportförbundets stadgar, TR och/eller övriga tillämpliga bestämmelser. Sådana disciplinåtgärder kan, enligt RF:s stadgar 14 kapitlet, vara: 7.4. Tillrättavisning. 7.5. Böter. 7.6. Tidsbestämd avstängning. 7.7 Bestraffningar enligt 7.4, 7.5 och/eller 7.6 är överklagningsbara till Riksidrottsnämnden RIN. 7.8. Svenska Ridsportförbundets tävlingssektion kan, efter beslut av Disciplinnämnden, beordra officiell funktionär att genomgå särskild utbildningskontroll under överinseende av aktuell domar- och/eller banbyggargrupp. 7.9. Officiell funktionär kan, utan tidsbegränsning, strykas från listan över officiella funktionärer. Detta efter beslut av Svenska Ridsportförbundets juridiska utskott i enlighet med Svenska Ridsportförbundets stadga §15 a, och/eller med hänvisning till de villkor som den officiella funktionären varje år</p>	<p>någon annan av Ridsportförbundet meddelad utnämning kan återkallas av förbundsstyrelsen om det framkommer sådana omständigheter att personen inte kan anses lämplig med hänsyn till ridsportens värdegrund. Återkallelse kan också ske om personen uppenbarligen saknar kompetens för uppdraget.</p>		
--	--	---	--	---	--	--

			godkänner genom lösande av funktionärslegitimation. 7.10 Beslut enligt 7.9 är överklagningsbara till Riksidrottsnämnden RIN.			
183.2.1	Tävlingsjuryn	... funktionsnedsatt, para, ...	Textkorr	OK	
191.1.6.1	Tävlingsbestraffningar	1.6.1. Beslut om tävlingsbestraffning. Överdomarens/domarens beslut om skriftlig varning, straffavgift och avstängning ska lämnas till den felande skriftligt på det gula kortet med kortfattad uppgift om skälet för beslutet. Om den felande inte befinner sig på tävlingsplatsen ska beslutet skickas av den som fattat beslutet till den straffade på adress enligt uppgift i TDB.	1.6.1. Beslut om tävlingsbestraffning. Överdomarens/domarens beslut om skriftlig varning, straffavgift och avstängning ska lämnas till den felandes angivna e-postadress i TDB. Finns inte e-postadress eller om möjlighet att använda e-post inte finns, skickas ett gult kort till den felande på adress enligt uppgift i TDB skriftligt på det gula kortet med kortfattad uppgift om skälet för beslutet. Om den felande inte befinner sig på tävlingsplatsen ska Beslutet ska skickas av den som fattat beslutet.	Anpassning	OK	
191.6.2	Tävlingsbestraffningar	1.6.2. Rapport av beslut. Skriftlig varning, straffavgift och avstängning rapporteras på gula kortet, som ska vara Svenska Ridsportförbundet tillhanda senast 3 dagar efter avslutad tävling.	1.6.2. Rapport av beslut. Skriftlig varning, straffavgift och avstängning rapporteras senast dagen efter utfärdad bestraffning via Bestraffningar i TDB för tävlingen. på gula kortet, som ska vara Svenska Ridsportförbundet tillhanda senast 3 dagar efter avslutad tävling.	Tydlighet	OK	
191.2.2	Förbundsbestraffningar	2.2. Böter. Böter kan utdömas på högst 250 000 kronor för	2.2. Böter. Böter kan utdömas på högst 500 000 250 000 kronor för	Anpassning	OK	

		förening samt på 200 – 20 000 kronor för enskild person.	förening samt på 200 – 50 000 20 000 kronor för enskild person.			
191.2.3.1	Förbundsbestraffningar	2.3.1 Avstängningen får åläggas enskild person och kan innebära att denne inte får: <ul style="list-style-type: none"> • Delta i tävling och/eller uppvisning. • Utöva uppdrag i den gren inom vilken förseelsen har begåtts. • Delta i tävling och/eller uppvisning samt utöva uppdrag i den gren inom vilken förseelsen har begåtts. 	2.3.1 ny sista punkt i punktlista <ul style="list-style-type: none"> • Hålla träning på anläggning som disponeras av medlemsförening eller Idrotts AB enligt RF:s stadgar 14 kapitlet 6§ sjätte stycket. • Träna på anläggning som disponeras av medlemsförening eller Idrotts AB enligt RF:s stadgar 14 kapitlet 6§ sjätte stycket. Träning på anläggning som disponeras av medlemsförening, träning på anläggning som disponeras av förening eller Idrotts AB enligt RF:s stadgar 14 kapitlet 6§ sjätte stycket. 		OK	
191.2.3.1		2.3.1 sista meningen Om det är sannolikt att anmäld förseelse kommer att leda till avstängning, kan den anmälda avstängas under utredningstiden.	Om det är sannolikt att anmäld förseelse kommer att leda till avstängning, kan den anmälda av Disciplinnämnden avstängas under utredningstiden. Avstängning kan utsträckas till att omfatta träning på anläggning som disponeras av medlemsförening, träning på anläggning som disponeras av förening eller Idrotts AB enligt RF:s stadgar 14 kapitlet 6§ sjätte	Tydlighet	OK	

			stycket.			
195.1.2	Protest, överklagande och anmälan	1.2. Protest ska vara skriftlig och åtföljas av protestavgift på 500 kronor. Avgiften återbetalas om protesten godkänns. Bevisbördan ligger på den protesterande.	1.2. Protest ska vara skriftlig och åtföljas av protestavgift på 500 kronor, som betalas till arrangörens sekretariat. Avgiften tillfaller Svenska Ridsportförbundet via bankgiro 167-5115. Avgiften återbetalas om protesten godkänns. Bevisbördan ligger på den protesterande.	Tydlighet	OK	
195.2.1	Protest, överklagande och anmälan	2.1. Överklagandet ska vara skriftligt och åtföljas av en avgift på 500 kronor. Överklagan ska ske senast inom 30 minuter efter det att klassens eller momentets resultat offentliggjorts och ställs till överdomaren. Pengarna återbetalas om den klagande får rätt. Bevisbördan ligger på den klagande.	2.1. Överklagandet ska vara skriftligt och åtföljas av en avgift på 500 kronor. som betalas till arrangörens sekretariat. Avgiften tillfaller Svenska Ridsportförbundet. Överklagan ska ske senast inom 30 minuter efter det att klassens eller momentets resultat offentliggjorts och ställs till överdomaren. Pengarna återbetalas om den klagande får rätt. Bevisbördan ligger på den klagande.	Tydlighet	OK	
195.4.2	Protest, överklagande och anmälan	4.2. Överdomares, tävlingsjuryns och tävlingsledningens beslut får överklagas. Överklagandet ska lämnas skriftligen och ska vara Svenska Ridsportförbundets styrelse tillhanda senast 7 dagar efter tävlingen. Överklagande till Svenska	4.2. Överdomares, tävlingsjuryns och tävlingsledningens beslut får överklagas. Överklagandet ska lämnas skriftligen och ska vara Svenska Ridsportförbundets styrelse tillhanda senast 7 dagar efter tävlingen. Överklagande till Svenska Ridsportförbundet ska åtföljas av en avgift på 1500	Tydlighet	OK	

		Ridsportförbundet ska åtföljas av en avgift på 1500 kronor.	kronor, som betalas till bankgiro 167-5115, Svenska Ridsportförbundet och ska vara tillhanda senast 7 dagar efter tävlingens slut. Märk betalningen med "Överklagan+klagandes namn". För den klagande rätt återbetalas pengarna.			
--	--	---	--	--	--	--